
 

 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. SAUSIO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. DV-21 „DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 2 d. Nr. DV-234 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2, 3 punktais, atsižvelgdamas į Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 25 d. įsakymą Nr. DK-278 „Dėl Administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. 

įsakymo Nr. DK-574 „Dėl Savivaldybės administracijos pareigybių (etatų) sąrašų bei seniūnijų 

pareigybių (etatų) skaičiaus ir sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. K e i č i u  Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių pareigybių, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą, patvirtintą Savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. DV-21 „Dėl Savivaldybės administracijos 

pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašų patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais): 

1.1. Papildau Civilinės metrikacijos skyriaus sąrašą 4 eilute: 

Eil. Nr. Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

 Civilinės metrikacijos skyrius  

4.  Vyriausiasis specialistas 

 

1.2. Pripažįstu netekusia galios Juridinio ir personalo skyriaus sąrašo 5 eilutę nuo 2020 m. 

gegužės 2 d. 

2. P a v e d u Juridinio ir personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Linai Valantonei 

įsakymo vykdymo kontrolę. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Povilas Balčiūnas 


